
- 編集責任者 -

吉田 洋也

第91号
R3年6月10日

作成

優
翔
館
通
信

編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。入居者様、

職員のワクチン接種が6月21日(月)～23日(水)に決まり、少しだけ安堵しております。油断せず、引き続き一層気を引き締めて生

活を送っていきます。ご家族様におかれましても、感染症予防に多大なるご配慮を頂き誠にありがとうございます。ご面会につ

いては、現在も玄関先でのご面会もお断りさせていただいております。外部業者についても不急の場合は入館をお断りさせてい

ただいております。今後も感染状況を確認しながら適宜調整して参ります。ZOOMを利用したオンラインによる面会を承っており

ますので、お気軽にお問い合わせください。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

- 作 成 者 -

樋口 一成

5月25日（火）当館の

開設8周年記念祭を開催いたしました。

テーマは「8周年だよ！全員集合！」という事で、

ドリフターズに扮した職員によるダンス、

女装した筋肉ムキムキスタッフによるダンスを

ご披露させていただきました。入居者様からは

黄色い歓声や声援、拍手をいただき終始

和やかなお祭りとなりました。

講師の方をお招きし

手 洗 い 研 修 を

実施しました。

今後もより一層効果

的な手洗いを行い、

職員一人一人が

感染症対策を

実施して参ります。

※密を避けるため2部制にするなど、
徹底した感染症対策にて実施しております。


